年  月  日

情報連携推進本部長  殿

                       所属長  役職

氏名            〔公印省略〕

名古屋大学統合サーバサービス利用申請

名古屋大学統合サーバサービス利用内規に基づき、下記のとおり申請いたします。

なお、サービス維持費として別に定める経費を、情報連携推進本部にお支払いします。

                    記

１．ドメイン：                  .nagoya-u.ac.jp

 ２．部局名：

３．利用開始希望年月日：     年   月   日

４．利用するサービス：  Mail サーバ（新規 ・ 移行 ・ 利用しない）

Web サーバ（新規 ・ 移行・ 利用しない）

DNS サーバ（新規 ・ 移行・ 利用しない）

５．ユーザ数の規模 ： （～20 人 ・ ～50 人 ・ ～100 人 ・ ～200 人 ・ 200 人以上）

６．希望するディスクサイズ：  （10GB ・ 20GB ・ 50GB ・ 100GB ・ 150GB

                                 200GB ・ 250GB ・ 300GB ・ 350GB ・ 400GB)

７．管理責任者：        氏名

所属（内線）

e-mail

８．負担金請求先（部局予算担当）：   所属

氏名                          ㊞

※負担金予算は原則校費で請求いたします。校費以外でお支払い希望の場合はご相談ください。

上記の申請を承認します。

負担金 年額          円

     年  月  日

                      名古屋大学情報連携推進本部長〔公印省略〕

記入要領と注意事項

・ドメイン

事前にドメイン名の取得をしてください。

・部局名

ドメインに対応する部局名を記入してください。

・利用するサービス

それぞれ、新規・移行・利用しないを選択してください。

・ユーザ数の規模

主に、Mail サーバを利用される場合、ユーザ数の見込みを記入してください。

・希望するディスクサイズ

OS 等も含んだサーバ全体で使用するディスクサイズを選択してください。（初期状態で 3GB を使用

済み）

なお、Mail サーバ・Web サーバ・DNS サーバを 1 つのサーバで運用するため、それぞれ必要なディ

スクサイズを合計して検討してください。

負担金表

ディスクサイズ  月額（円）  年額（円）

10GB(注 3)  4,000  48,000

20GB  5,000  60,000

50GB  10,000  120,000

100GB  20,000  240,000

150GB  25,000  300,000

200GB  30,000  360,000

250GB  35,000  420,000

300GB  40,000  480,000

350GB  45,000  540,000

400GB  50,000  600,000

注１）利用開始初年度は、利用を開始した日の翌月から、年度末までの月額負担金を合計してお

支払いいただきます。

注２）負担金年額を校費振り替えで納入するものとします．なお、年度途中で利用を廃止され

た場合も，月割り等による返金はいたしません．

注３）DNSサーバのみ，Webサーバのみなど使用量がほとんど増えない場合に限ります．

問い合わせ先

統合サーバ担当

unified-server-admin@icts.nagoya-u.ac.jp